    第５１回（２０２３年）オール群馬コンテスト規約
※新型コロナウイルスの感染予防対策をおこない運用をお願いします。
※今回から電子ログの提出について、メール本文への貼付けのほか添付ファイルでの提出も可とし
ます。
※電子ログの提出は JARL 旧様式 (R1.0、サマリーシートにバンド別スコアが記載されたもの)でお
願いします。
※オール群馬コンテストアワードを発行します。(別項)
日  時   令和 5 年 5 月 20 日（土）20：00～24：00、21 日（日）06：00～12：00

定が優先されます。
お願い    ○県内局の多数の参加をお願いします。1 局でも交信した方は書類提出をお願いし
ます。
       ○チェックログ（交信の記録：相手局のコールサイン、周波数、モード、時間、コ
        ンテストナンバー）のみでも結構です。 マルチバンドで交信し、シングルバンド
        で書類提出する方も、他のバンドのデータをチェックログとして提出していただ
        けると正確なチェックができます。特に上位入賞者のチェックに必要です。
           ○移動運用される局はマナーを守って運用してください。
群馬県市町村ナンバー
       ○市の部
        前橋市  1601   高崎市  1602    桐生市  1603
        伊勢崎市 1604   太田市  1605    沼田市  1606
        館林市  1607   渋川市  1608    藤岡市  1609
        富岡市  1610   安中市  1611    みどり市 1612
       ○町村の部
               吾妻郡草津町  16001B   吾妻郡高山村   16001C
               吾妻郡嬬恋村   16001F   吾妻郡長野原町 16001G
               吾妻郡中之条町 16001H  吾妻郡東吾妻町 16001I
               邑楽郡板倉町   16003A  邑楽郡邑楽町  16003B
               邑楽郡大泉町   16003C   邑楽郡明和町  16003D
               邑楽郡千代田町 16003E   甘楽郡甘楽町  16004A
               甘楽郡下仁田町 16004B   甘楽郡南牧村  16004C
               北群馬郡吉岡町 16005D   北郡馬郡榛東村 16005E
               佐波郡玉村町   16007D   多野郡上野村  16009F
               多野郡神流町   16009G   利根郡片品村  16010A
               利根郡川場村   16010B   利根郡昭和村  16010C
               利根郡みなかみ町 16010I
オール群馬コンテストグランドスラム賞(第 42 回(2014 年)コンテストから適用)
    部 門        内    容    申請費用
 ＨＦ電信部門  1.9MHz～ 28MHz  6バンドで1位入賞  賞状のみ   500円